
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3015/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 października 2023 r. 

 

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości projektu listy mieszkaniowej na 

rok 2023 z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do 

lokalu  lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 2 załącznika nr 2 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 9006, z 2021 r. 

poz. 1160, z 2022 r. poz. 2980,  8792, z 2023 r. poz. 4728) zarządza się, co następuje: 

 

 

§  1.  Ustala się i podaje do publicznej wiadomości projekt listy mieszkaniowej  

na rok 2023 z tytułu niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do 

lokalu  lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Projekt listy mieszkaniowej  jest  jawny i podlega publicznemu wywieszeniu  

w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku Podgórskim 

1 oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Uprawnienie do wniesienia zastrzeżenia do projektu listy mieszkaniowej,  

w zakresie przeprowadzonej kwalifikacji punktowej warunków socjalno-mieszkaniowych  

przysługuje w terminie 30 dni od dnia publicznego wywieszenia projektu listy. 

3. Zastrzeżenia dotyczące projektu listy należy składać w Wydziale Mieszkalnictwa 

Urzędu Miasta Krakowa z siedzibą przy Rynku Podgórskim 1 w Krakowie. 

4. Zastrzeżenia dotyczące projektu listy podlegają rozpatrzeniu przez Dyrektora 

Wydziału Mieszkalnictwa przy udziale przedstawicieli właściwych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

5. Po rozpatrzeniu zastrzeżeń, zostanie  ustalona ostateczna lista mieszkaniowa. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 



załącznik do zarządzenia nr 3015/2023 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

Projekt listy mieszkaniowej na rok 2023 

z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do lokalu  

lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów. 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imię 

 

Miejscowość 

Dzielnica 

Miasta 

Krakowa 

Liczba 

osób 

objętych 

wnioskiem 

Liczba 

punktów 

1 Pożycka Sylwia Kraków VIII 1 130 

2 Grabski Oskar Kraków VIII 1 125 

3 Krupa Anna Kraków XII 2 125 

4 Kozik Mikołaj Kraków VI 1 125 

5 Różańska Halina Kraków I 1 115 

6 Kozieł Maria Kraków I 1 115 

7 Suder Alan Kraków XVIII 1 110 

8 Wiatrak Gabriela Kraków II 1 110 

9 Flaszowska Nikola Kraków XII 1 110 

10 Węgrzyniak Ewa Kraków XI 4 110 

11 Kołodziejczyk Dagmara Kraków XVI 1 110 

12 Krawczyk Natalia Kraków XII 1 110 

13 Pochroń Klaudia Kraków I 1 110 

14 Daleki Kacper Kraków I 1 110 

15 Kącka  Weronika Kraków XV 3 110 

16 Kuszlik Kacper Kraków X 1 110 

17 Borowska Rita Kraków III 1 110 

18 Szumera Mirosław Kraków X 1 110 

19 Poraj-Gruszczyńska Amelia Kraków XII 1 110 

20 Niewójt Michał Kraków XII 1 110 

21 Fiszer  Maksymilian Kraków X 1 100 

22 Fudyma Maciej Kraków IX 1 100 

23 Bolanowski Borys Kraków XII 1 100 

24 Kawecki Jan Kraków XIII 1 100 

25 Głowacka Grażyna Kraków XI 1 100 

26 Kaniuk Iryna Kraków III 3 100 

27 Bednarz Artur Kraków XIII 1 100 

28 Ociepa  Arkadiusz Kraków I 1 90 

29 Makuch Andrzej Kraków I 1 90 

30 Śliwa Marcin Kraków XVI 1 85 

31 Kostecka Paulina Kraków XIV 1 85 

32 Jankowicz  Michał Kraków I 1 85 

33 Ostrowski Witold Kraków V 1 85 

34 Krzeczyński Jacek Kraków XVI 1 85 

35 Pietrzak Stanisław Kraków XI 1 85 

36 Korpak Robert Kraków 1 1 85 

37 Wrzesień Grzegorz Kraków IX 1 85 

38 Kowalski Witold Kraków XIII 1 85 

39 Szaban Andrzej Kraków XIII 1 85 

40 Rybka Jolanta Kraków XII 3 85 

41 Natkaniec Krystian Kraków XVIII 1 80 



42 Solecki Rafał Kraków XI 9 80 

43 Grzybowska  Wiktoria Kraków XIV 2 80 

44 Nolewajka Piotr Kraków I 1 80 

45 Tabak Anna Kraków XV 4 80 

46 Żołnierczyk Justyna Kraków XIV 1 80 

47 Pruchnicka Agnieszka Kraków XIV 1 80 

48 Policht Anna Kraków XVIII 2 80 

49 Wyczyński  Ryszard Kraków VI 2 75 

50 Zych  Jan Kraków VIII 1 75 

51 Prochal Krystyna Kraków IV 1 75 

52 Bukowska  Elżbieta Kraków XVIII 4 75 

53 Rzegocki Zdzisław Kraków II 1 75 

54 Staszowska Maria Kraków XIII 2 75 

55 Mazur Tadeusz Kraków XV 1 75 

56 Kierot Dagmara Kraków XVIII 3 75 

57 Dudziak Urszula Kraków II 1 75 

58 Chwastek Antoni Kraków I 1 75 

59 Poznańska  Teresa Kraków XIV 2 75 

60 Kulesz Marek Kraków I 1 70 

61 Mrowiec Marek Kraków II 1 70 

62 Tomczyk Marika Kraków XVIII 4 70 

63 Mielnik  Nikola Kraków XII 3 70 

64 Cichovsky Juraj Kraków VIII 1 70 

65 Maćkowiak  Michał Kraków XVI 1 70 

66 Łosiowska Klaudia Kraków XVIII 2 70 

67 Wolak Daniel Kraków XVIII 1 70 

68 Paciorek Anna Kraków IX 1 70 

69 Usmanova Zovzhan Kraków XVII 4 70 

70 Steczko Stanisław Kraków XVI 1 70 

71 Skulski Robert Kraków XVIII 1 70 

72 Sobala Barbara Kraków XV 1 70 

73 Farys Marta Kraków XVIII 1 70 

74 Piwowarski Jacek Kraków VIII 1 70 

75 Dec Mariusz Kraków XI 2 70 

76 Grudziński Bogdan Kraków VIII 1 70 

77 Flak Estera Kraków I 3 70 

78 Łach  Barbara Kraków III 2 70 

79 Kaczmarski  Marek Kraków IV 1 70 

80 Wszołek Gabriela Kraków XVII 1 70 

81 Skiba Sara Kraków VIII 5 65 

82 Bac Anita Kraków V 1 65 

83 Jędrzejowski Michał Kraków IV 1 65 

84 Bazior Wiktor Kraków VII 1 65 

85 Wiśniewska Marzena Kraków XII 1 65 

86 Kwiecień Patrycja Kraków XII 4 65 

87 Żywar Grzegorz Kraków V 1 65 

88 Kalita  Sylwia Kraków XI 1 65 

89 Klimczak Karolina Kraków XV 3 65 

90 Kossek Agnieszka Kraków XVIII 1 65 

91 Sochacka Agnieszka Kraków XIV 2 65 

92 Pupkiewicz Marcin Kraków IX 1 65 

93 Paliś Sylwia Kraków XIII 1 65 

94 Cybulski Hubert Kraków XVIII 1 65 



95 Cebula Arleta Kraków II 2 65 

96 Dziedzic Anna Kraków I 4 65 

97 Jeż Patryk Kraków II 1 65 

98 Nowak  Patryk Kraków IV 3 65 

99 Mech Marek Kraków II 1 65 

100 Kordel Monika Kraków VIII 2 65 

101 Jach Joanna Kraków II 1 65 

102 Złociak Dariusz Kraków XVIII 1 65 

103 Pośpiech Michał Kraków VIII 1 65 

104 Gołkowski Roman Kraków XIV 1 65 

105 Szczypkowska  Aneta Kraków XIV 3 65 

106 Żabińska Patrycja Kraków XV 4 65 

107 Peca Sylwester Kraków XV 1 65 

108 Makowiec Iwona Kraków VII 1 65 

109 Dziadkowiec Katarzyna Kraków XV 2 65 

110 Wacławik Renata Kraków XIV 2 65 

111 Kwiecień Leszek Kraków XVI 1 60 

112 Stadnik Henryk Kraków XVII 1 60 

113 Głowacki Janusz Kraków XVI 1 60 

114 Malada  Paulina Kraków VIII 1 60 

115 Demuth  Dominika Kraków XVI 2 60 

116 Usmanova Kurzhan Kraków XIII 1 60 

117 Jucha Bogusława Kraków XIII 1 60 

118 Wtorek Stanisław Kraków X 1 60 

119 Wątor Adam Kraków XII 1 60 

120 Miśko Leszek Kraków XVIII 1 60 

121 Bielec Zbigniew Kraków XVI 1 60 

122 Palonek Greta Kraków XIII 1 55 

123 Jagodzińska  Janina Kraków XVIII 1 55 

124 Krzak Barbara Kraków XIII 1 55 

125 Gwóźdź  Kinga Kraków VIII 4 55 

126 Górecki  Przemysław Kraków IX 1 55 

127 Pelc Rafał Kraków XIII 1 55 

128 Wójcik Jacek Kraków XVI 1 55 

129 Sokołowska Beata Kraków XVIII 1 55 

130 Makowski Paweł Kraków XVI 1 55 

131 Duch-Krzewińska Natalia Kraków II 2 55 

132 Ciurkot  Zbigniew Kraków XVI 1 55 

133 Soszyński Krzysztof Kraków XI 1 55 

134 Niedzielski Krzysztof Kraków XVIII 1 55 

135 Konopko Anna Kraków VIII 6 55 

136 Grzybowski Marcin Kraków XI 1 55 

137 Ziemba Krzysztof Kraków III 1 55 

138 Zając Dorota Kraków XIII 5 55 

139 Samek Urszula Kraków XVIII 1 55 

140 Kleczyńska Magdalena Kraków XI 3 55 

141 Tarnowski Stanisław Kraków XIII 1 55 

142 Miśkiewicz Krystyna Kraków XII 1 55 

143 Płonka Ewa Kraków V 1 55 

144 Kopeć Michał Kraków IX 1 55 

145 Kurdziel Andrzej Kraków XVIII 1 55 

146 Rozbitska Maryna Kraków XIII 1 55 

147 Ziober Bogusław Kraków I 1 55 



148 Głuszek Małgorzata Kraków I 1 55 

149 Dorynek Sylwia Kraków XVIII 3 55 

150 Rys Małgorzata Kraków VII 1 55 

151 Górecki  Janusz Kraków XVIII 1 55 

152 Banach Wojciech Kraków XII 1 55 

153 Nowicki Jacek Kraków II 1 55 

154 Brachowska Jolanta Kraków VIII 1 50 

155 Wałach  Agata Kraków IV 4 50 

156 Skoczek Beata Kraków XII 5 50 

157 Klakla Beata Kraków XVIII 4 50 

158 Pachura Paulina Kraków XI 5 50 

159 Wojnar Sylwester Kraków III 1 50 

160 Satoła Sabina Kraków V 2 50 

161 Pianykh Nataliia Kraków III 1 50 

162 Mita-Trojan Renata Kraków XVI 2 50 

163 Mączka  Natalia Kraków I 2 50 

164 Stokłosa Małgorzata Kraków XVIII 2 50 

165 Wójcik Lucyna Kraków XVI 5 50 

166 Woźniak Artur Kraków V 1 50 

167 Bant Aneta Kraków XII 3 50 

168 Kubala Agnieszka Kraków IX 6 50 

169 Grudzień Agnieszka Kraków I 3 50 

170 Kalinowska Sylwia Kraków XI 5 50 

171 Głośny Piotr Kraków VIII 1 50 

172 Ochab Karolina Kraków III 2 50 

173 Muniak Kamila Kraków XI 4 50 

174 Fijałkowska  Malwina Kraków I 2 50 

175 Skoczny Krzysztof Kraków XI 1 50 

176 Górski  Alan Kraków IV 2 50 

177 Grzybczak Bogusław Kraków XVII 1 50 

178 Danel Sabina Kraków XVI 1 50 

179 Bulka Ewelina Kraków XII 2 50 

180 Struzikowska Joanna Kraków XIV 3 50 

181 Krzywda Izabela Kraków III 1 50 

182 Cupiał Jacek Kraków IV 1 50 

183 Habowska Magdalena Kraków XIV 4 50 

184 Wójcik Filip Kraków I 1 50 

185 Ziołkowska Łucja Kraków XIII 2 50 

186 Waleryś Marcin Kraków XII 2 50 

187 Jacaszek Magdalena Kraków XII 2 50 

188 Szumny Aneta Kraków XII 4 50 

189 Chrostek Kinga Kraków IV 1 50 

190 Basta Anna Kraków XVI 4 50 

191 Sarata Anna Kraków XVI 3 50 

192 Strąg Teresa Kraków XVII 2 50 

193 Cwalina Izabela Kraków V 1 50 

194 Wrona Urszula Kraków X 4 50 

195 Grzegorzewska Iwona Kraków XIV 1 50 

196 Marek Justyna Kraków III 1 50 

197 Cizak-Starowicz Paulina Kraków II 3 50 

198 Korfel Paulina Kraków XIII 5 50 

199 Wojtas Jacek Kraków XV 1 50 

200 Gucwa Wiktoria Kraków XIII 1 50 



201 Cepuch Magdalena  Kraków XIII 3 50 

202 Migoń Monika Kraków XII 2 50 

203 Jurek Paulina Kraków XVII 4 50 

204 Kowalska Patrycja Kraków VIII 2 50 

205 Szczypkowska  Klaudia Kraków XVI 2 50 

206 Otowska Klaudia Kraków XVI 5 50 

207 Rudzka Katarzyna Kraków II 2 50 

208 Nowak  Paulina Kraków XV 1 50 

209 Płatkiewicz Artur Kraków XII 1 50 

210 Ulman Edward Kraków VI 1 45 

211 Bierut Czesława Kraków XVIII 1 45 

212 Nowak  Mieczysław Kraków XVI 1 45 

213 Zięba Bogdan Kraków XVIII 1 45 

214 Strzelczyk Joanna Kraków XIV 1 45 

215 Sadłoń Marzena Kraków XIV 1 45 

216 Woźniak Ireneusz Kraków XVI 1 45 

217 Fitas  Marek Kraków XVI 1 45 

218 Gabor Maria Kraków XII 1 45 

219 Musiał Wojciech Kraków XVIII 1 45 

220 Kalinowski Sylwester Kraków XIII 1 45 

221 Piotrowski Mariusz Kraków XVI 1 45 

222 Lazar Yaryna Kraków V 2 45 

223 Ziemba Natalia Kraków XIV 3 40 

224 Biel Patrycja Kraków XVI 2 40 

225 Davtian Armine Kraków IV 2 40 

226 Matuszczak Laura Kraków VII 1 40 

227 Michalik Joanna Kraków IX 3 40 

228 Siwek-Baran Renata Kraków XVIII 2 40 

229 Janicki Adam Kraków VI 1 40 

230 Skoczek Piotr Kraków I 1 40 

231 Duda Katarzyna Kraków XVIII 2 40 

232 Szczepańska Patrycja Kraków III 1 40 

233 Pelson Wiktoria Kraków I 3 40 

234 Włodarczyk Katarzyna Kraków XVIII 1 40 

235 Malkhasian Maryna Kraków I 2 40 

236 Biegun Katarzyna Kraków XII 4 40 

237 Cichy  Kinga Kraków XV 3 40 

238 Górak Tomasz Kraków V 1 40 

239 Wereda  Marcin Kraków XVI 1 40 

240 Okrzesik Katarzyna Kraków XI 2 40 

241 Madej  Ewa Kraków XVIII 1 40 

242 Bojdo Magdalena Kraków VI 1 40 

243 Czopik Teresa Kraków XII 1 40 

244 Tarach  Dominika Kraków XVIII 1 40 

245 Adamek Laura Kraków XIII 2 40 

246 Pelc Kamila Kraków I 3 40 

247 Marchewczyk Edyta Kraków IV 4 40 

248 Volosatska Eliza Kraków XII 2 40 

249 Jagielska Henryka Kraków XIV 1 40 

250 Murias Paulina Kraków II 2 40 

251 Kravchenko Iuliia Kraków IV 2 40 

252 Rudy Weronika Kraków XVI 3 40 

253 Kopiec Tomasz Kraków IV 1 40 



254 Chachlowska Karolina Kraków I 2 40 

255 Shevchuk Natalia Kraków III 2 40 

256 Nocoń Sławomir Kraków XVIII 1 40 

257 Kolodii Olha Kraków III 5 40 

258 Suder Monika Kraków XV 3 40 

259 Kościelniak Sylwia Kraków I 3 40 

260 Pfister Filip Kraków XVIII 1 40 

261 Pierzchała Robert Kraków XI 1 40 

262 Węgrzynowski Zbigniew Kraków XVI 1 35 

263 Stefańska Irena Kraków IX 1 35 

264 Pocica Wanda Kraków II 1 30 

265 Żurek Lucyna Kraków XVII 1 30 

266 Janas Jadwiga Kraków XIII 1 30 

267 Woźniak Mirosław Kraków I 1 30 

268 Płachta Danuta Kraków XII 1 30 

269 Dębicka - Trzaska Małgorzata Kraków XVIII 1 30 

270 Panek Marcin Kraków V 1 30 

271 Gacek Janusz Kraków XIII 1 30 

272 Kędracka Mirosława Kraków XIV 1 30 

273 Kępa  Marek Kraków VIII 1 30 

274 Żabczyński Andrzej Kraków I 1 30 

275 Płonka Mariusz Kraków XI 1 30 

276 Różana Halina Kraków VII 1 30 

277 Ziarkowski Kazimierz Kraków VIII 2 30 

278 Soldan Lesław Kraków II 1 30 

279 Przytocka Patrycja Kraków III 2 25 

280 Babicz  Sylwia Kraków XVIII 1 25 

281 Barwiński Roman Kraków VIII 1 25 

282 Wieczorek Marcin Kraków V 1 25 

283 Sajdak Krzysztof Kraków VIII 1 25 

284 Rybaczek Agnieszka Kraków XVIII 2 25 

285 Mirecki Tomasz Kraków I 1 25 

286 Kowalik  Barbara Kraków X 2 25 

287 Pyrlik Jarosław Kraków VIII 1 25 

288 Klimczewski Jerzy Kraków XI 1 25 

289 Kukawski Sławomir Kraków XI 1 25 

290 Jędras Hubert Kraków X 1 25 

291 Mleczek Ewa Kraków XVIII 5 25 

292 Drożak  Jan Kraków VIII 4 25 

293 Koprowska Małgorzata Kraków XVIII 1 25 

294 Misztela Robert Kraków XVIII 1 25 

295 Kwiatkowski Krzysztof Kraków XIV 1 25 

296 Duch Małgorzata Kraków XIV 2 25 

297 Stokłosa Agnieszka Kraków IV 2 25 

298 Jaworska Aneta Kraków IV 2 25 

299 Paluchowski Wojciech Kraków II 1 25 

300 Jankiewicz Krzysztof Kraków III 1 25 

301 Braś  Piotr Kraków I 2 20 

302 Fabin  Ewa Kraków XV 2 20 

303 Monderer Janusz Kraków I 2 20 

304 Rozkosz Krystyna Kraków I 2 20 

305 Knet Krystyna Kraków XII 2 20 

306 Babicz  Bronisław Kraków II 1 15 



307 Więsek Anna Kraków XVIII 1 15 

308 Stoklassa  Ryszard Kraków I 1 15 

309 Piotrowicz Danuta Kraków III 1 15 

310 Wincencik Przemysław Kraków XII 3 15 

311 Wenerski Marcin Kraków VIII 4 15 

312 Pawłowska  Karolina Kraków IX 4 15 

313 Jamróz Ewa Kraków XVI 2 15 

314 Szewczyk Józefa Kraków I 1 15 

315 Capik Tadeusz Kraków XVIII 3 15 

316 Dudek Marzena Kraków XII 2 15 

317 Śliwińska Agnieszka Kraków II 2 15 

318 Nowak  Marek Kraków X 2 15 

319 Bugaj  Marcin Kraków XVI 1 15 

320 Kurzydło  Kamil Kraków XII 4 15 

321 Buczek Agnieszka Kraków XV 5 15 

322 Siwek Bożena Kraków XIII 1 15 

323 Wójcik Anna Kraków IV 2 15 

324 Cora Elżbieta Kraków V 1 15 

325 Nowińska Barbara Kraków IX 1 15 

326 Błażejowski  Krzysztof Kraków XVIII 1 15 

327 Olszewski Mirosław Kraków XIII 1 15 

328 Obruśnik Anna Kraków XII 1 15 

329 Książek Katarzyna Kraków I 1 15 

330 Kusiak Halina Kraków XIII 1 15 

331 Satała Karolina Kraków I 1 15 

332 Olchawska Jolanta Kraków III 1 15 

333 Maciej Katarzyna Kraków XVIII 1 15 

334 Orzechowska Maria Kraków XVIII 1 15 

335 Nowak  Angelika Kraków VIII 4 15 

336 Noga Anna Kraków XI 8 15 

337 Kuflewska Emilia Kraków XII 3 15 

338 Kornio Stanisława Kraków XVIII 1 15 

339 Pawłowska  Chanel Kraków XII 3 10 

340 Łopatowska Anna Kraków X 2 10 

341 Malinowski  Piotr Kraków V 3 10 

342 Setner Ewa Kraków XVIII 3 10 

343 Pol  Joanna Kraków XVIII 3 10 

344 Maciejewska Magda Kraków XII 4 10 

345 Hojda Katarzyna Kraków XVIII 2 10 

346 Przewięźlikowski Paweł Kraków XI 3 10 

347 Kopeć Elżbieta Kraków XII 4 10 

348 Traczyk Patrycja Kraków XIII 2 10 

349 Bukowska Teresa Kraków XVIII 2 10 

350 Garbacka Angelika Kraków V 4 10 

351 Kilijan Marta Kraków VII 1 10 

352 Sztork Krzysztof Kraków I 1 10 

353 Zygmunt Klaudia Kraków III 3 10 

354 Wróbel Weronika Kraków IV 2 10 

355 Łuszczyńska Katarzyna Kraków VIII 2 10 

356 Dymek  Piotr Kraków XII 1 10 

357 Łabuź-Pirus Ewa Kraków I 4 10 

358 Tokarska Agnieszka Kraków VIII 6 10 

359 Niemiec Karolina Kraków XVIII 2 10 



360 Boboń Sylwia Kraków XVIII 2 10 

361 Gil Marek Kraków I 1 10 

362 Kęsek Wanda Kraków XII 6 10 

363 Niemczyk Robert Kraków XI 4 10 

364 Miotła Agnieszka Kraków XVI 4 10 

365 Kołodziejczyk Arkadiusz Kraków XVI 1 10 

366 Hytkowska Natalia Kraków XV 5 10 

367 Lech Jolanta Kraków XVIII 2 10 

368 Gołda Bogusław Kraków I 1 10 

369 Sikora  Patrycja Kraków XVII 2 10 

370 Rypakowska Wioleta Kraków XVI 2 10 

371 Szczypczyńska Dorota Kraków  XVII 1 10 

372 Kurowska Agnieszka Kraków XIII 5 10 

373 Szczepaniak Bogusław Kraków IV 4 10 

374 Stanisławska Lidia Kraków XVIII 1 10 

375 Kalisz Katarzyna Kraków XVIII 1 10 

376 Taflińska Karolina Kraków II 3 10 

 

 

 

 
 


